
.1 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Одеська державна академія будівництва та архітектури 

 

НАКАЗ 
 

місто ОДЕСА 

 

від "17 " вересня 2021 року                                                                                 №424/ас 

 

Про переведення на інше джерело фінансування 

 

На підставі розділу ХІІ Правил прийому до Одеської державної академії 

будівництва та архітектури у 2021 році, розділу ХІІ Умов прийому на навчання до 

вищих навчальних закладів України в 2021 році, відповідно до додатку 3 "Рішення 

щодо виділення додаткових місць державного замовлення на прийом фахівців за 

освітньо-професійним ступенем фахового молодшого бакалавра, освітніми 

ступенями бакалавра за базами вступу та магістра для осіб пільгових категорій та з 

особливими умовами вступу" до протоколу №5 від 16 вересня 2021 року засідання 

Конкурсної комісії Міністерства освіти і науки України з відбору виконавців 

державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних та 

робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів у 2021 році та 

рішення приймальної комісії від "17" вересня 2021 року, протокол №39, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

на виділені Конкурсною комісією МОН України додаткові місця державного 

замовлення перевести з "17" вересня 2021 року наступних за рейтингом осіб, які не 

отримували рекомендацій до зарахування на місця державного замовлення станом 

на дату переведення та зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб на ступінь вищої освіти бакалавра на основі повної загальної середньої освіти 

студентами 1 курсу денної форми навчання: 

 

Спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 

 

№ 

з/п 
Код заяви Код особи ПІБ вступника 

Конкурсний 

бал 

Код 

категорії 

1.  9432906 7463901 Желдак Артем Андрійович  133.119 142 

2.  9223163 7495734 Ільїна Марія Тимофіївна  132.893 142 

3. 1 8876694 7389143 Кічмаренко Богдан Сергійович  131.975 142 

4.  8806308 5325186 Цимбал Олександр Степанович  130.986 142 

5.  9216868 7356449 Пужаков Сергій Віталійович  130.653 142 

6.  8911261 7491103 Георгієв Данило Сергійович  130.216 142 

7.  8723573 7385151 Демченко Микита Андрійович  129.634 142 

8.  8845278 7478873 Пашенюк Ростислав Едуардович  129.506 142 



№ 

з/п 
Код заяви Код особи ПІБ вступника 

Конкурсний 

бал 

Код 

категорії 

9.  8706778 7375301 Стольник Владислав Павлович  128.906 142 

10.  8918414 7381625 Пєнєжко Микита Дмитрович  128.229 142 

11.  9648773 7526012 Бахчеван Наталія Сергіївна  128.125 142 

12.  8896152 7482731 Чулкова Катерина Андріївна  127.397 142 

13.  9142383 7427988 Береза Вікторія Олександрівна  125.307 142 

 

Спеціальність 193 Геодезія та землеустрій 

 

№ 

з/п 
Код заяви Код особи ПІБ вступника 

Конкурсний 

бал 

Код 

категорії 

14.  8780933 7538169 Каплонюк Андрій Віталійович 126.120 142 

 

 

 

Ректор академії                                                                           Анатолій КОВРОВ 

                            М. П. 


